
Iberico Salchichon geschnitten

Zum Produkt 

Nährwerte

Allergene

Milch und daraus hergestellte Erzeugnisse
(einschließlich Laktose)

Ja

Sojabohnen und daraus hergestellte
Erzeugnisse

Ja

Sonstige Angaben

Herkunft Spanien

Enthält Alkohol Nein

Lagertemperatur 0-4°C

Zutaten

Fleisch vom iberischen Schwein mit Eichelernährung, Salz, Dextrin, LAKTOSE, DEXTROSE, SOJAWEISS, MILCHEIWEIß, KOMPLEXBILDNER
(E450i, E451i, E452i), Gewürze, Konservierungsmittel E250, E252, Säureregulator E331ii und Antioxidationsmittel E301

Inverkehrbringer

CGC Christoph Dreyer
Im Steingerüst 6/2 76437 Rastatt Deutschland
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